年八月三十一日期間之若干未經審核財務資料，乃按照香港財務報告準則編製：

於二零一六年
七月八日

至二零一六年
八月三十一日期間

千美元

除稅及非經常性項目前虧損淨額 –

除稅及非經常性項目後虧損淨額 –

於二零一六年
八月三十一日

千美元

資產總值 1,000

資產淨值 1,000

按照目標公司截至二零一六年八月三十一日止之未經審核財務資料（乃按照香港財
務報告準則編製），目標公司於二零一六年八月三十一日之未經審核資產總值及資產
淨值為1,000,000美元（相等於約7,750,000港元）。

下文載列潤禾置業於二零一六年一月二十六日（即潤和置業之成立日期）至二零一六
年八月三十一日期間之若干未經審核財務資料，乃按照香港財務報告準則編製：

於二零一六年
一月二十六日
至二零一六年

八月三十一日期間
人民幣千元

除稅及非經常性項目前虧損淨額 –

除稅及非經常性項目後虧損淨額 –

10

於二零一六年
八月三十一日
人民幣千元

資產總值 370,000

資產淨值 370,000

按照潤和置業截至二零一六年八月三十一日止之未經審核財務資料（乃按照香港財
務報告準則編製），潤和置業於二零一六年八月三十一日之未經審核資產總值及資產
淨值約為人民幣370,000,000元（相等於約429,033,000港元）。

先決條件之一乃賣方將以認購目標公司股份方式（「股份認購事項」）向目標公司提
供資金，以供奧華收購潤禾置業全部股權。賣方將提供之資金款額將不少於人民幣
425,620,000元。於股份認購事項及奧華收購潤禾置業全部股權完成後，目標集團之資
產淨值預期將約為人民幣370,000,000元，與一間獨立專業估值師行以公開市場方式
編製之該幅土地及該項目於二零一六年八月三十一日之公平市值相若。

於完成後，目標集團將成為本集團之間接全資附屬公司，而目標集團之財務業績將與
本集團之財務資料綜合入賬。

有關該幅土地之資料

該幅土地位於中國威海火炬高技術產業開發區金海灘花園，註冊地盤總面積約為20,714

平方米。該幅土地之土地使用權將於二零五一年二月二十二日到期。

有關該項目之資料

該項目為一個高端酒店發展項目，包括三幢將於該幅土地上發展之多層酒店大樓，預
期發展項目落成後之建築面積合共約為195,014平方米。於竣工後，該項目預期將提
供合共逾1,600間酒店套房及逾360個停車位。於本公告日期，該項目已經施工。

11

對本公司股權架構之影響

下表列示（經參考於本公告日期本公司可獲得之股權資料）本公司(i)於本公告日期；
及(ii)於緊隨代價股份配發及發行後（假設本公司股本於本公告日期至該等代價股份
發行當日期間概無其他變動）之股權架構。

股東姓名╱ 名稱 於本公告日期 緊隨代價股份配發及發行後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

熊敏（附註） 1,990,310,000 69.59 1,990,310,000 63.79

公眾人士
賣方 – – 260,000,000 8.33

其他公眾股東 869,690,000 30.41 869,690,000 27.87

2,860,000,000 100.00 3,120,000,000 100.00

附註： 該1,300,000,000股股份由皇冠置地集團有限公司實益擁有，而皇冠置地集團有限公司則

由Crown Landmark Fund L.P.全資擁有，而Crown International Fund Corporation（「Crown

International」）為Crown Landmark Fund L.P.合夥商行中之唯一合夥人。Crown International

由熊敏女士（前稱熊淑敏女士）（「熊女士」）獨資擁有之Redstone Capital Corporation全資

擁有。另外690,310,000股股份由Redstone Capital Corporation全資擁有之Crown International

Corp. Limited實益擁有。因此，根據香港法例第571章證券及期貨條例，熊女士被視為或當作

於皇冠置地集團有限公司及Crown International Corp. Limited實益擁有之全部股份中擁有權

益。

12

進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事酒店投資及營運以及物業投資業務。

威海市位於中國山東省東部，每年來自世界各地之旅客人數超過35,000,000人。該市
為山東省最東端之地級市，屬主要海港。於二零一一年，中國國務院頒佈中國國務院
國函（2011）1號文件《山東半島藍色經濟區發展規劃》，以海洋經濟為主題發展山東